
ZARZĄDZENIE NR 327/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 13.500,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w tym:
1) wydatki bieżące - 13.500,-zł

Tabela Nr 1
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 710 Działalność usługowa 13 500

71035 Cmentarze 13 500
Wydatki bieżące 13 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 13 500

4300 zakup usług pozostałych 13 500
Razem: 13 500

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 13.500,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) wydatki majątkowe - 13.500,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 710 Działalność usługowa 13 500

71035 Cmentarze 13 500
Wydatki majątkowe 13 500
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 500

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa ołtarza polowego na cmentarzu 
komunalnym) 13 500

Razem: 13 500

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: A0F1BE5F-A5D6-4A4D-B1FF-0E4CFC7B91DD. Przyjęty Strona 1




